
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 13.11.2017

Być dumnym z tego, że jest się Polakiem

Mszą odprawioną w kościele w Jadownikach rozpoczęły się uroczystości zorganizowane z okazji 99. rocznicy
odzyskania  niepodległości.  Po  mszy,  której  przewodniczył  ks.  Edward  Janikowski  liczne  zgromadzeni
uczestnicy  obchodów,  w  asyście  pocztów  sztandarowych  i  harcerzy  udali  się  pod  pomnik  pamięci.
Uroczystości pod pomnikiem tradycyjnie rozpoczęły się odśpiewaniem hymnu narodowego, następnie apel
pamięci odczytał komendant hufca ZHP Brzesko, druh Bartłomiej Turlej. Kwiaty pod pomnikiem pamięci w
imieniu społeczności Jadownik złożyli sołtys Jarosław Sorys wraz z małżonką i członkami rady sołeckiej,
przedstawiciele szkół, stowarzyszeń, radni i najmłodsi – drużyna dziecięca OSP.

-Serdecznie  dziękuję  za  obecność  na  dzisiejszych  uroczystościach.  To  już  99.  rocznica  odzyskania
niepodległości. Jednak uroczyście i oficjalnie święto to upamiętniamy dopiero od roku 1989, czyli od 28 lat.
Dlatego dzisiaj musimy pielęgnować pamięć o tych, którzy niepodległość nam wywalczyli, musimy być
wierni ich tradycji, wierni Bogu, honorowi i ojczyźnie, które dla nich były święte. Tylko wtedy będziemy
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gotowi stanąć na straży naszych narodowych wartości – mówił w czasie uroczystości sołtys Jadownik, radny
Jarosław Sorys.

Sołtys  życzył  wszystkim radosnego  świętowania  oraz  tego,  aby  bycie  Polakiem było  czymś ważnym,
przynosiło dumę. -Aby nasza ojczyzna była ważnym, liczącym się państwem w Europie i na świecie. Mamy
właśnie teraz taką szansę, wykorzystajmy ją, to zależy tylko od nas. Będąc nowocześni nie musimy deptać
naszych  tradycji.  Możemy  w  zgodzie  z  tradycją  naszych  ojców  i  w  poczuciu  naszych  wartości
chrześcijańskich tworzyć rzeczywistość opartą na demokracji, religii i szacunku dla drugiego człowieka –
powiedział Jarosław Sorys.
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